
WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI GMINY BARCIANY PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY,  UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO  DZIERŻAWY LUB NAJMU w 2011 roku

Cena       Cena

Lp. Nr ewidencyjny 
nieruchomości

Oznaczenie w 
księdze 

wieczystej 
KW 

Powierzchnia w m² Położenie
nieruchomości

Opis nieruchomości
Przeznaczenie 

w planie 
miejscowym

Przeznaczona

do:

Lokalu/budynk
u

Gruntu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Dz.Nr 81 
obręb 
Niedziały

KW
OL1K/000
39015/9

2 100 Niedziały Działka 
niezabudowana

Brak planu Sprzedaż w 
trybie przetargu 
nieogranicz.

4 500 zł netto-
cena 
wywoławcza

2 Dz.Nr 234 
obręb 
Barciany

KW 25484459,37 Barciany ul. 
Kościuszki 2

Lokal użytkowy ( 
sala 
widowiskowa)

Brak planu Sprzedaż w 
trybie przetargu 
nieogranicz. lub 
dzierżawa

136 000,00 
zł

3 Dz.Nr 234 
obręb 
Barciany

KW 25484246,22 Barciany ul. 
Kościuszki 2

Lokal użytkowy 
(kawiarnia)

Brak planu Sprzedaż 
najemcy lub 
dzierżawa

288 503,00 
zł

4 Dz.Nr 137/6 
obręb 
Barciany

KW 32021144,37 Barciany ul. 
Wojska 
Polskiego 4

Lokal użytkowy ( 
byłe 
pomieszczenia 
banku)

Brak planu Sprzedaż w 
trybie przetargu 
nieogranicz.

Cena wyw. 
120 000 zł

w tym 2 122 zł



5 Dz. Nr 51/9 i 
51/10  Obręb 
Barciany

KW 14382 
i 14381

Lokal 
mieszkalny o 
pow.64,30 
m²:dz. 1544 m² 
i 705 m²

Stary Dwór 
Barciański 11/1

Lokal mieszkalny 
o pow.64,30  m², 
pom. w bud. 
gosp. o pow. 6 
m²;udz  0,24 w 
dz. 51/9 i 0,20 w 
dz. 51/10

Brak planu Sprzedaż 
najemcy

 14 807 zl *
1 480,70 po 
bonifikacie

w tym 1 535 zł

6 Dz.Nr 265/1 
obręb 
Barciany

KW 
21577

Lokal 
mieszkalny o 
pow.44,72 
m²piwnica 
11,50 m²:dz. 
195 m² 

Barciany ul. 
Kościuszki 9/3

Lokal 
mieszkalny o 
pow.44,72 m², 
piwnica o pow. 
11,50 m²;udz. 
2101/10000 w dz. 
265/1 (uż. w)

Brak planu Sprzedaż 
najemcy

17 754 zł*
1 775,40 po 
bonifikacie

w tym 569 zł

7 Dz. Nr 36/12 
i 36/13 obręb 
Mołtajny

KW 
OL1K/00
016741/0 i 
OL1K/00
016742/7

Lok. mieszk. 
64,02 
m²;pom.gosp. 
24,29 
m²,dz.1109 m² 
i 1031 m²

Arklity 4/3 Lokal 
mieszkalny o 
pow.64,02 m², 
pom. gosp.o 
pow. 24,27 
m²;udz. 
225/1000 w dz. 
36/12 i 166/1000 
w dz. 36/13 

Brak planu Sprzedaż 
najemcy

23 490 zł*
2 349,00 po 
bonifikacie

w tym 1035 zł

8 Dz.Nr 208/2
obręb 
Skandawa

KW 
OL1K/00
001691/6

Bud. gosp. o 
pow. 71,62 m²
dz.500 m²

Skandawa Bud. gosp. o 
pow. 71,62 m²
dz.500 m²

Brak planu Sprzedaż 
najemcy lub 
dzierżawa

5 870 zł w tym 700 zł



9 Dz. Nr 127/4
obręb 
Barciany

KW 
OL1K/00
022400/3

Lokal 
użytkowy o 
pow. 12,60 m²

Barciany ul. 
Piotrowskiego 
1

Lokal użytkowy 
o pow. 12,60 m²; 
udz. 120/10000 
w dz. 127/4

Brak planu Sprzedaż 
najemcy

9 664 zł w tym 427 zł

10 Dz. Nr 42/3
Obręb 
Asuny

KW 
21044

1194,00 m² Asuny Działka 
niezabudowana

Brak planu Sprzedaż w 
trybie przetargu 
nieogranicz.

Cena wyw.
2 800,00

11 Dz. Nr 42/2
Obręb 
Asuny

KW 
OL1K/00
021044/2

Bud. Gosp. o 
m²pow. uż. 
18,60  m²

Asuny Działka 
zabudowana 
bud. gosp.

Brak planu Sprzedaż 
najemcy lub 
dzierżawa

4 059,00 zł w tym 2 057 zł

12 Dz. Nr 91/5 
obręb 
Suchawa

KW 13690 Lokal 
mieszkalny 
27,75 
m²;dzialka 
1235 m²

Suchawa 27/3 Lokal 
mieszkalny(1 
pokój z kuchnią) 
27,75 m²;pom. w 
bud. gosp. 16,34 
m²; udz. 0,09 w 
dz.o pow.1235 m²

Brak planu Sprzedaż 
najemcy

6 022,00 zł*
602,20 po 
bonifikacie

w tym 222 zł

• sprzedaż  dla  najemców  odbywa  się  z bonifikatą  90%

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, w okresie 6-ciu tygodni od dnia wywieszenia wykazu mogą składać wnioski o nabycie  nieruchomości na mocy 
przysługującego im pierwszeństwa.       

Barciany, 2011- 01-12                                                          
                                                                                                      WÓJT  GMINY  BARCIANY
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